AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0165/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0068/2022
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPIS).

Vencedor(es): AMARAL & AMARAL LTDA - ME (CNPJ 03.331.472/0001-15),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
21,22,25,34,35, totalizando R$ 12.583,20 (doze mil e quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos);
DADALTO & CIA LTDA - EPP (CNPJ 07.824.478/0001-85),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,5,6,7,24,28,30,31,
totalizando R$ 2.342,00 (dois mil e trezentos e quarenta e dois reais); NEUHAUS & CIA LTDA - ME (CNPJ
1 0 . 2 6 8 . 5 4 5 / 0 0 0 1 - 3 7 ) ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,23,26,29,32,33, totalizando R$ 36.895,40 (trinta e seis mil e
oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos);

Iguatemi/MS, 1 de setembro de 2022.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 1 de setembro de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal